

Høi & Hansen ApS

Vestre Ringvej 45A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 45 03 27

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Anton Kaastrup-Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høi & Hansen ApS Vestre Ringvej 45A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 45 03 27
	Stiftet: 14. marts 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Harald Høi Andersen, direktør Anton Kaastrup-Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i udlejningsejendommen Vestre Ringvej 45A, hvorfra kaastrup | andersen a/s driver virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været særlige aktiviteter i regnskabsåret, som således er forløbet planmæssigt med drift af ejendommen på Vestre Ringvej.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 221 t.kr. fra 456 t.kr. til 677 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.974 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,7 % af de samlede aktiver på 12.017 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en uændret indtjening og et resultat på niveau med 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	689.404	692.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.514	-207.077
Resultat før finansielle poster	481.890	485.679
Finansielle indtægter	1.552	0
Finansielle omkostninger	-178.692	-74.779
Resultat før skat	304.750	410.900
Skat af årets resultat	-99.986	-123.178
Årets resultat	204.764	287.722
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.764	287.722
Disponeret i alt	204.764	287.722

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>11.339.840</u>	<u>11.516.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.339.840</u>	<u>11.516.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.339.840</u>	<u>11.516.800</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>74</u>	<u>267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74</u>	<u>267</u>
Likvide beholdninger	<u>677.260</u>	<u>455.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.334</u>	<u>455.819</u>
Aktiver i alt	<u>12.017.174</u>	<u>11.972.619</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.773.817	5.569.053
Egenkapital i alt	5.973.817	5.769.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	2.884.562	3.059.638
Deposita	187.500	187.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.072.062	3.247.138
3 Kortfristet del af langfristet gæld	205.383	250.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.501	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.598.712	2.510.833
Selskabsskat	70.885	92.178
Anden gæld	85.814	93.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.295	2.956.428
Gældsforpligtelser i alt	6.043.357	6.203.566
Passiver i alt	12.017.174	11.972.619

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	5.281.331	5.481.331
Overført via resultatdisponering	0	287.722	287.722
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	5.569.053	5.769.053
Overført via resultatdisponering	0	204.764	204.764
	200.000	5.773.817	5.973.817

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	12.252.929	12.134.929		
Tilgang i årets løb	<u>30.554</u>	<u>118.000</u>		
Kostpris 30. juni	<u>12.283.483</u>	<u>12.252.929</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-736.129	-529.052		
Årets afskrivninger	<u>-207.514</u>	<u>-207.077</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-943.643</u>	<u>-736.129</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.339.840</u>	<u>11.516.800</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitut	3.089.945	205.383	2.884.562	2.019.350
Deposita	<u>187.500</u>	<u>0</u>	<u>187.500</u>	<u>0</u>
	<u>3.277.445</u>	<u>205.383</u>	<u>3.072.062</u>	<u>2.019.350</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.090 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 11.340 t.kr.				
